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1 = N° CONVENIO PRAZOS: VALOR CONVENIADO VALOR LIBERADO VALOR PAGO
2 = CONVENENTE 1 . 1 = CONVENENTE 1 = CONVENENTE DATADA |RENDIMENTO DA 1 = CONVENENTE i
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3076/2007 .
MS/FNS ggfggr[‘g,,%agc'a' do 1 19/02/17 | 1 172.766,00| 1 172.766,00| 04/03/2009 56.740,33) 1 122.506,17 107.000,16
Hemocentro FHEMOAM 0650745283(,)697
17/1/08 Coordenador 2 19/04/17 2 17.277,00| 2 13.611,80 {57 é88 67 2 13.611,80 0,00
TOTAL DO CONVENIO 190.043,00 186.377,80 56.740,33 136.117,97 107.000,16
3241/2007
MS/FNS Aquisicao de 1 30/06/16 | 1 513.200,00| 1 513.200,00| 17/02/2009 117.585,26| 1 512.588,07 118.197,19
equipamentos e 256.600,00
materiais
permanentes, para
aparelhamento do 19/03/2009
Hemocentro FHEMOAM
Coordenador do
17/1/08 Estado do 2 30,/08/2016 | 2 51.320,00| 2 30.680,00 2 30.680,00 0,00
Amazonas.a
(Prestagéo de 256.600,00
Contas Final)
TOTAL DO CONVENIO 564.520,00 543.880,00 117.585,26 543.268,07 118.197,19
1579/2008
MS/FNS Aquisigdo de 1 10/12/16 1 191.700,00( 1 191.700,00( 10/03/2009 55.996,75| 1 176.120,24 71.576,51
equipamentos e 95.850,00
material 13/04/2009
permanente para
15/1/09 unidade de 2 10/02/17 2 19.170,00| 2 19.170,00 95.850,00 0,00 2 14.803,00 4.367,00
Hematologia e FHEMOAM
Hemoterapia —
Hemocentro
Coordenador do
Estado do
Amazonas
TOTAL DO CONVENIO 210.870,00 210.870,00 55.996,75 190.923,24 75.943,51
SOMA 1 877.666,00| 1 877.666,00 230.322,34| 1 635.094,24 472.894,10
2 87.767,00) 2 63.461,80 0,00 2 59.094,80 4.367,00
TOTAL GERAL 1 965.433,00 941.127,80 230.322,34 870.309,28 477.261,10
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1 1934/2008
Evento sobre 2 2
C\;mpanha de 1 23/05/16 1 109.200,00( 1 109.200,00 9/05/2009 46.750,24| 1 103.380,50 52.569,74
2 MS/FNS Doacéo de Sangue 12.700,00
e aquisicao de /00,
equipamentos e
materiais
permanentes
visando o FHEMOAM
aperfeicoamento e 14/07/2009
avali_ag:éo dos
3 15/1/09 servigos de 2 22/07/16 | 2 10.920,00{ 2 10.920,00 2 8.200,00 2.720,00
Hemoterapia e
Hematologia a
(Prestagao de
Contas Final) 96.500,00
TOTAL DO CONVENIO 120.120,00 120.120,00 46.750,24 111.580,50 55.289,74
1 462/2009 Aquisicao de
2 MS/FNS equipamentos e 1 31/12/16 1 200.000,00| 1 200.000,00| 10/05/2011 61.088,03| 1 108.693,57 152.394,46
materiais FHEMOAM
permanentespara o
3 laboratério de HLA. 2 30/01/17 2 22.222,22( 2 0,00 2 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 222.222,22 200.000,00 61.088,03 108.693,57 152.394,46
1
Proposta SISPAG n° |Aquisigdo de
2 63678.320000_1110- |equipamentos e FES/FHEMOA 1 05/12/17 1 557.836,00| 1 557.836,00| 24/04/2012 129.536,04| 1 571.316,48 116.055,56
01-2011 materiais / M
permanentes para
a FHEMOAM
3 MS/FNS 2 05/01/18 2 0,00] 2 0,00 2 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 557.836,00 557.836,00 129.536,04 571.316,48 116.055,56
SOMA 1 309.200,00) 1 309.200,00 107.838,27 1 212.074,07 204.964,20
2 33.142,22| 2 10.920,00 0,00 2 8.200,00 2.720,00
TOTAL GERAL 2 342.342 320.120 107.838,27 220.274 207.684,20
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1

R CTCa'l"la/ggff-OSZ' Construgao do 1 3011217 | 1 37.597.755,00| 1 6.530.730,04 135.137,98| 1 5.724.977,79 940.890,23

Hospital do Sangue| FHEMOAM
do Amazonas

3 MS/FNS 2 30/01/18 2 15.662.135,85| 2 833.198,04 0,00 2 833.198,04 0,00
TOTAL DO CONVENIO 53.259.890,85 7.363.928,08 135.137,98 6.558.175,83 940.890,23
1
Proposta SISPAG n° L
nN® hausicao de 1 1217 | 1 17 1 17 176,52 1 437.348,67 2
2 63678.320000/1120- eqilpamentos © | FES/FHEMOA 09/12/ 617.836,00 617.836,00 50.176,5 37.348,6 30.663,85
01/2012 materiais M
permanentes para
a FHEMOAM
3 MS/FNS 2 09/01/18 2 0,00 2 0,00 2 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 617.836,00 617.836,00 50.176,52 437.348,67 230.663,85
1
Proposta SISPAG ne |Aquisicdo dte
_ |equipamento e
2 63678322/(;%(1%/1120 material FES/FHEMOA 1 30/10/17 1 1.000.000,00| 1 1.000.000,00 126.316,11| 1 946.535,00 179.781,11
permanente para a M
Fundagéo
Hemoam
3 MS/FNS 2 30/12/17 2 0,00 2 0,00 2 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 1.000.000,00 1.000.000,00 126.316,11 946.535,00 179.781,11
SOMA 1 77.431.182,00| 1 15.297.132,08 496.945,11| 1 13.271.187,92 2.522.889,27
2 31.324.271,70| 2 2.499.594,12 0,00 2 2.499.594,12 0,00
TOTAL GERAL 3 108.755.454 16.963.528 496.945,11 14.937.584,00 2.522.889,27
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Proposta SISPAG no |Aquisigéo dte
_ |equipamento e
63678332/%%(;2/1120 atorial FES/FHEMOA 1 30/10/17 1 1.000.000,00 1.000.000,00 179.070,93| 1 487.455,72 691.615,21
permanente para a M
Fundagao
Hemoam
MS/FNS 2 30/12/17 2 0,00 0,00 0,00 2 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 1.000.000,00 1.000.000,00 179.070,93 487.455,72 691.615,21
Proposta SISPAG no [Aquisicdo dte
_ |equipamento e
63678542/%%01(;/1120 material FES/FHEMOA 1 05/12/17 1 1.000.000,00 1.000.000,00 102.224,38| 1 836.436,61 265.787,77
permanente para a M
Fundagéao
Hemoam
MS/FNS 2 05/02/18 2 0,00 0,00 0,00 2 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 1.000.000,00 1.000.000,00 102.224,38 836.436,61 265.787,77
CT Caixa 0398.578- | Ampliagao do 1 w1217 |1 1.000.000,00 1.000.000,00 171.252,99| 1 0,00 1.171.252,99
86/2012 Almoxarifado da FHEMOAM
Fundagao
Hemoam
MS/FNS 2 27/02/18 2 52.631,58 0,00 2 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 1.052.631,58 1.000.000,00 171.252,99 0,00 1.171.252,99
SOMA 1 3_000_000,00 24.827.862,12 1.084.631,39 1 20.320.058,04 5_592.435’47
2 52.631,58 2.499.594,12 2.499.594,12 0,00
TOTAL GERAL 4 3.052.631,58 3.000.000,00 452.548,30 1.323.892,33 5.592.435,47
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794301/2013 Capacitagio de
profissionais que 1 28/12/16 1 250.000,00 250.000,00 0,00 72.205,59 177.794,41
MS/FNS atuem na atencdo
aos pacientes FHEMOAM
portadores de
doencas 2 28/01/17 | 2 14.100,00 0,00 0,00 0,00
hematolégicas
TOTAL DO CONVENIO 264.100,00 250.000,00 0,00 72.205,59 177.794,41
800738/2013
8‘;{:’3;3;‘?32 de 1 06/10/17 | 1 1.300.000,00 1.300.000,00 1.643,64 0,00 1.301.643,64
MS/FNS Hematologia e
Hemoterapia( Cons
trugao do FHEMOAM
Hemonlcleo de
10/1/07 Coari)(Aguardando 2 06/12/17 | 2 486.184,44 0,00 0,00 0,00
repasse)
TOTAL DO CONVENIO 1.786.184,44 1.300.000,00 1.643,64 0,00 1.301.643,64
801798/2014
Aquisicdo de
Equipamento e 1 19/06/17 1 809.413,60 0,00 0,00 0,00 0,00
MS/FNS Material
Permanente para
Atencéo aos
Portadores de FHEMOAM
Doengas
Hematoldgicas
( Aguardando 2 19/08/17 2 43.586,40 0,00 0,00 0,00 0,00
repasse financeiro)
TOTAL DO CONVENIO 853.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SOMA 1 2.359.413,60 1.550.000,00 1.643,64 72.205,59 1.479.438,05
2 43.586,40 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL GERAL 5 2.903.284,44 1.550.000,00 1.643,64 72.205,59 1.479.438,05
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1 801800/2014 o
Aquisiggo de 1 16/10/17 | 1 2.000.000,00 2.000.000,00 300.784,07 728.154,00 1.572.630,07
2 MS/FNS Equlp?mento e
Material
Permanente para FHEMOAM
Unidade de
3 Hematologia e 2 16/12/17 | 2 106.000,00 0,00 0,00 0,00
Hemoterapia
TOTAL DO CONVENIO 2.106.000,00 2.000.000,00 300.784,07 728.154,00 1.572.630,07
1 812358/2014 e
Aquisigéo de 1 09/11/17 | 1 2.600.000,00 2.600.000,00 218.666,65 37.279,70 2.781.386,95
2 MS/FNS Equ_amento e
Material
Permanente para FHEMOAM
Unidade de
3 Hematologlla e 2 09/01/18 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Hemoterapia
TOTAL DO CONVENIO 2.600.000,00 2.600.000,00 218.666,65 37.279,70 2.781.386,95
1 826401/2015 e
Aquisigao de 1 02/09/17 | 1 5.448.085,00 5.448.085,00 81.003,97 0,00 5.529.088,97
2 MS/FNS Equ|p§1mento e
Material
Permanente para FHEMOAM
Unidade de
3 Hematologia e 2 01117 | 2 0,00 0,00 0,00 0,00
Hemoterapia
TOTAL DO CONVENIO 5.448.085,00 5.448.085,00 81.003,97 0,00 5.529.088,97
SOMA 1 10.048.085,00 10.048.085,00 600.454,69 765.433,70 9.883.105,99
2 106.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL GERAL 6 10.154.085,00 10.048.085,00 600.454,69 765.433,70 9.883.105,99
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1 = N° CONVENIO
2 = CONVENENTE

3 = DATA PUBLIC.

OBJETO

PRAZOS:

VALOR CONVENIADO

VALOR LIBERADO

CONVENIADO

1

2

EXECUGAO
=P.
CONTAS

1

2

= CONVENENTE

= CONT. PARTIDA

= CONVENENTE

= CONT. PARTIDA

DATA DA

LIBERACAO

RENDIMENTO DA
APLICACAO

VALOR PAGO

N

= CONVENENTE

= CONT.
PARTIDA

SALDO DISPONIVEL

1

826256/2015

MS/FNS

19/1/16

Aquisi¢do de
Equipamento e
Material
Permanente para
Unidade de
Hematologia e
Hemoterapia

1

31/08/17

2 01/11/17

2.200.000,00

500,00

2.200.000,00

0,00

34.361,07

0,00

0,00

0,00

2.234.361,07

0,00

TOTAL DO CONVENIO

2.200.500,00

2.200.000,00

34.361,07

0,00

2.234.361,07

1

834267/2016

MS/FNS

Construgdo de
Unidade de
Hematologia e
Hemoterapia( Con
strugdo do
Hemoniicleo de
Tabatinga)
(Aguardando
repasse de
recursos)

13/11/16

13/01/16

1.300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL DO CONVENIO

1.300.000,00

0,00

0,00

0,00

836.274/2016

MS/FNS

Aquisicdo de
equipamento e
material
permanente para
unidade de
Hematologia e
Hemoterapia(Agua
rdando repasse
de recursos)

28/09/17

28/11/17

280.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL DO CONVENIO

280.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SOMA

3.780.000,00
500,00

2.200.000,00
0,00

34.361,07
0,00

0,00
0,00

2.234.361,07
0,00

TOTAL GERAL 7

3.780.500,00

2.200.000,00

0,00

0,00

2.234.361,07
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2 = CONVENENTE
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OBJETO

CONVENIADO

PRAZOS:

VALOR CONVENIADO

VALOR LIBERADO

1

2

EXECUCAO
=P.
CONTAS

1

2

= CONVENENTE

= CONT. PARTIDA

= CONVENENTE

= CONT. PARTIDA

DATA DA

LIBERACAO

RENDIMENTO DA
APLICACAO

VALOR PAGO

= CONVENENTE

= CONT.
PARTIDA

SALDO DISPONIVEL

836.831/2016

MS/FNS

Aquisicdo de
equipamento e
material
permanente para
unidade de
Hematologia e
Hemoterapia(Agua
rdando repasse
de recursos)

FHEMOAM

1

26/10/17

26/12/17

250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL DO CONVE

NIO

250.000,00

0,00

0,00

0,00

Prop. Sispag n®
06023.708000/1160-
06/2016

MS/FNS

Aquisicdo de
equipamento e
material
permanente para
unidade de
Hematologia e
Hemoterapia
(Aguardando
repasse de
recursos)

FHEMOAM

11/05/17

11/07/17

114.286,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL DO CONVE

NIO

114.286,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Prop. Sispag n°
06023.708000/1160-
25/2016

MS/FNS

Aquisicdo de
equipamento e
material
permanente para
unidade de
Hematologia e
Hemoterapia

FHEMOAM

02/12/16

02/12/17

1.059.950,00

0,00

0,00

TOTAL DO CONVE

NIO

1.059.950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SOMA

1.424.236,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTAL GERAL 8

1.424.236,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL GERAL1a 8

131.377.965,94

35.022.860,96

1.889.752,35

18.189.698,97

22.397.175,15
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